

# Årsredovisning

för

## Åsa Fredin AB

559101-5515

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Åsa Fredin, Styrelseledamot  
2023-01-19

Styrelsen för Åsa Fredin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska äga och förvalta aktier samt utföra konsultationer.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	67	675	100	33
Resultat efter finansiella poster	5 331	680	-117	-68
Soliditet (%)	30	7	0	3

Bolagets omsättning har minskat till följd av minskad efterfrågan på företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-18 484	609 768	<b>641 284</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-590 000		<b>-590 000</b>
Balanseras i ny räkning		609 768	-609 768	<b>0</b>
Årets resultat			4 218 092	<b>4 218 092</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 284</b>	<b>4 218 092</b>	<b>4 269 376</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 284
årets vinst	4 218 092
	<b>4 219 376</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	3 719 376
	<b>4 219 376</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>		
Nettoomsättning	66 668	675 001
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>66 668</b>	<b>675 001</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-620 609	-65 550
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-620 609</b>	<b>-65 550</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-553 941</b>	<b>609 451</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	6 815 260	220 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-750 707	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-179 785	-149 093
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>5 884 768</b>	<b>70 907</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>5 330 827</b>	<b>680 358</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>5 330 827</b>	<b>680 358</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 112 735	-70 590
<b>Årets resultat</b>	<b>4 218 092</b>	<b>609 768</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	0	4 999 972
Andra långfristiga fordringar	3	14 325 025	3 940 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 325 025</b>	<b>8 940 472</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 325 025</b>	<b>8 940 472</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	31 250
Övriga fordringar		0	138 559
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	600 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>769 809</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		29 767	45 030
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>29 767</b>	<b>45 030</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>29 767</b>	<b>814 839</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

14 354 792

9 755 311

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 284	-18 484
Årets resultat		4 218 092	609 768
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 219 376</b>	<b>591 284</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 269 376</b>	<b>641 284</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Checkräkningskredit	5	3 833 885	3 965 188
Övriga skulder		5 000 000	5 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>8 833 885</b>	<b>8 965 188</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16 666	0
Skatteskulder		1 183 325	70 590
Övriga skulder		30 708	15 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 832	62 499
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 251 531</b>	<b>148 839</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 354 792</b>	<b>9 755 311</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 999 972	4 999 972
Försäljningar	-4 999 972	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>4 999 972</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>4 999 972</b>

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 940 500	3 940 500
Tillkommande fordringar	11 135 232	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 075 732</b>	<b>3 940 500</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-750 707	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-750 707</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 325 025</b>	<b>3 940 500</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som beräknas förfalla senare än fem år efter balansdagen.

### Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	4 000 000

### Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Pant i kapitalförsäkring	14 325 025	3 940 500
	<b>14 325 025</b>	<b>3 940 500</b>

Hässleholm 2023-01-19

*Åsa Fredin*  
Åsa Fredin